impressoras, etc.), mas que isso teria que ser feito por meio de algum município 

e depois repassado a COMCAM. Em seguida foi dada a palavra ao Engenheiro 

da COMCAM que informou a contratação, por meio do trabalho da engenharia 

da COMCAM de mais de R$ 350.000.000,00 (trezentos e cinquenta milhões) ao 

longo do ano de 2025 para diversos municípios congregados pela entidade, mas 

que neste ano de 2026 se não houver a contratação de pelo menos mais 3 (três 

engenheiros) ficará difícil dar sequência aos trabalhos realizados. Em seguida o 

presidente sugeriu aumentar as parcelas pagas a COMCAM para o valor de R$